1DF
525

526

529

18FA
652

654

655

657

666

18FB
680

683

16FA

698

700

701

702

16FB
719

723

725

16FC
747

750
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Prima Divisione Femminile

Pallavolo Futura - Elsel La Spezia
25/2021/25 13/25 19/25

| Arbitro: Sabato Donato

Vdm V.s.stefano Magra - Tigullio Sport Team
25/2025/21 19/25 25/19

| Arbitro: Senesi Mattia

Lunezia Volley - Futura Mesco Queirolo
18/2520/25 18/25

| Arbitro: Ciancia Sara

Under 18 Femminile - Girone A
Pallavolo Futura - Podenzana Tresana Volley
25/19 25/17 25/10

| Arbitro: Sabato Donato

Pallavolo Don Bosco - Vpl Lunezia Volley Rossa
25/13 24/26 26/24 25/15

| Arbitro: Pennetti Salvatore

Pallavolo Spezia - Vpl Lunezia Volley Blu

25/10 25/9 25/17

| Arbitro: Pantani Marco

Rainbow Volley La Spezia - Pallavolo Futura
14/25 10/25 25/21 22/25
| Arbitro: Ciancia Sara

Vdm V.s.steafano Magra - Pallavolo Futura
25/22 25/16 20/25 18/25 11/15
| Arbitro: D'arcangelo Felice

Under 18 Femminile - Girone B
Vbc Avis Casarza Ligure - Admo Volley
21/2529/27 15/25 15/25

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Psm Rapallo - Vbc Avis Casarza Ligure
23/2517/25 25/22 25/17 15/8

| Arbitro: Ciancia Sara

Under 16 Femminile - Girone A

Podenzana Tresana Volley - Pallavolo Futura Gialla
25/12 25/22 25/20

| Arbitro: Ciancia Sara

Vdm V.s.steafano Magra - Asd Spes

25/2 25/10 25/10

| Arbitro: Senesi Mattia

Pallavolo Futura Gialla - Vdm V.s.steafano Magra
5/2512/255/25

| Arbitro: Pennetti Salvatore

Vpl Lunezia Volley Rossa - Podenzana Tresana Volley
15/2519/25 29/27 24/26

| Arbitro: Pennetti Salvatore

Under 16 Femminile - Girone B

Volley Colombiera Ameglia Project - Vpl Lunezia Volley Blu
12/2510/25 17/25

| Arbitro: Ciancia Sara

Scuola Di Pallavolo La Spezia - Volley Colombiera Ameglia Project
25/27 22/25 24/26

| Arbitro: Senesi Mattia

Pallavolo Don Bosco - Vpl Lunezia Volley Blu

6/2516/25 11/25

| Arbitro: Portaccio Valerio

Under 16 Femminile - Girone C
Vbc Avis Casarza Ligure - Psm Rapallo
25/5 25/20 25/17

| Arbitro: Sabato Donato

Admo Volley - Scuola Di Pallavolo Carasco

1-3

3-1

0-3

3-0

3-1

3-0

1-3

2-3

1-3

3-0

0-3

1-3

0-3

0-3

0-3

3-0

3-0

COMUNICATO n, 7 del 12/12/24
Classifica

Elsel La Spezia

Le Fuoritempo - Tecnocasa

[
15
13

Arredamenti Lorenzelli Elisa Gruop - F 11

Volley Sestri Levante
Vdm V.s.stefano Magra
Pallavolo Futura

Admo Volley

Rainbow Volley La Spezia
Futura Mesco Queirolo
Psm Rapallo

Tigullio Sport Team
Lunezia Volley

Classifica

Pallavolo Futura

Vdm V.s.steafano Magra
Rainbow Volley La Spezia
Pallavolo Spezia

Pallavolo Don Bosco
Podenzana Tresana Volley
Futura Mesco Queirolo
Vpl Lunezia Volley Blu

Vpl Lunezia Volley Rossa

Classifica

Psm Rapallo

Scuola Di Pallavolo Carasco
Vbc Avis Casarza Ligure
Admo Volley

Vbc Amis

Volley Uscio Ferrada
Tigullio Sport Team

Classifica

Vdm V.s.steafano Magra
Pallavolo Spezia
Podenzana Tresana Volley
Rainbow Volley Black

Vpl Lunezia Volley Rossa
Pallavolo Futura Gialla
Asd Spes

Classifica

Vpl Lunezia Volley Blu

Pallavolo Futura Blu

Futura Mesco Queirolo

Volley Colombiera Ameglia Project
Pallavolo Don Bosco

Scuola Di Pallavolo La Spezia
Rainbow Volley Orange

Classifica

Vbc Avis Casarza Ligure
Admo Volley

Pro Recco Pallavolo
Vbc Amis
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15
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GV GP SV
5 0 15
4 1 14
4 1 13
3 2 1
3 2 1
3 2 12
3 2 9
1 4 10
2 3 8
1 4 5
1 4 5
0o 5 0
GV GP SV
7 0 21
5 1 17
4 2 14
3 2 10
3 3 9
2 4 7
1 4 5
1 5 4
0o 5 3
GV GP SV
4 1 14
4 1 13
3 3 13
3 1 10
2 2 6
0o 4 1
0o 4 o0
GV GP SV
4 0 12
3 0 9
3 1 9
3 2 9
1 3 5
0o 5 0
o 3 0
GV GP SV
5 1 15
3 0 9
3 1 9
2 2 7
1 4 5
1 3 3
0o 4 0
GV GP SV
5 0 15
5 0 15
3 3 12
3 2 9

SP

~

10
11

12
11
12
14
15

N O = O

PF
398
421
455
403
438
483
380
451
392
318
362
239

PF
576
522
459
384
444
429
312
350
268

PF
462
429
492
354
275
229
237

PF
300
225
292
325
286
219
94

PF
415
225

293
267
212
173

PF
379
393
452
356

PS

291
331
395
341
436
467
377
460
437
379
451
375

PS

397
412
384
340
477
426
395
485
428

PS

395
402
460
309
291
321
300

PS

129
126
249
309
328
375
225

PS

257
84

242
343
375
279
300

PS

224
203
381
305



757

14FA
759

766

14FB
789

791

792

795

1DM

132

134

139

140

144

U17MA
111

U15MA

239

25/13 25/17 25/10

| Arbitro: Ciancia Sara, Il Arbitro: Sabato Rebecca

Pro Recco Pallavolo - Psm Rapallo
25/18 23/25 25/13 16/25 13/15
| Arbitro: Ruffino Davide

Under 14 Femminile - Girone A
Vdm V.s.stefano Magra - Vpl Lunezia Volley

12/2514/25 12/25

Vpl Lunezia Volley - Futura Mesco Queirolo

25/22 25/14 18/25 25/15

Under 14 Femminile - Girone B
Volley Sestri Levante - Scuola Di Pallavolo Carasco

15/25 27/29 17/25

Pro Recco Pallavolo - Tigullio Sport Team

25/8 25/11 25/14

Psm Rapallo - Vbc Avis Casarza Ligure
25/14 25/23 25/15

Tigullio Sport Team - Cogorno Volley
4/2512/25 13/25

Prima Divisione Maschile

Pallavolo Don Bosco - Psm Rapallo Y
15/25 26/24 19/25 26/24 15/17

| Arbitro: D'arcangelo Felice

Psm Rapallo O - Vdm - Logisteel
18/2532/30 22/25 25/18 21/23

| Arbitro: Ciancia Sara

Nuova Pallavolo San Giovanni - Psm Rapallo O

26/24 19/25 19/25 26/24 9/15

| Arbitro: Benvenuto Alessio
Volley Uscio - Volley Sestri Levante
25/13 25/22 25/14

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne
Pallavolo Don Bosco - Volley Uscio
14/2514/25 17/25

| Arbitro: Vascon Mattia

Under 17 Maschile - Girone A

Pallavolo Futura Avis Bertoni - Admo Volley Blu

25/19 25/18 25/10
| Arbitro: Ciancia Sara

Under 15 Maschile - Girone A

Volley Uscio - Volley Colombiera Ameglia Project

7/253/253/25

Gara 16FC 757 del 05/12/2024
031040008 - pro recco pallavolo ( a carico di ALLENATORI: 118533 - VALVA MARIO )

DIFFIDA per PROTESTE DURANTE IL GIOCO

Gara 1DF 526 del 30/11/2024

031040005 - TIGULLIO SPORT TEAM ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per DIVISA NON UNIFORME

Gara 1DM 140 del 05/12/2024
031040010 - VOLLEY SESTRI LEVANTE ( a carico di ATLETI: 3011619 - MASTRONARDI MICHELE )

AMMONIZIONE per GESTI DI STIZZA

Affisso all'Albo il 12/12/2024

Il Giudice unico
Alberto Locori

2-3

3-1

0-3

3-0

3-0

2-3

2-3

2-3

3-0

3-0

Psm Rapallo

Scuola Di Pallavolo Carasco
Tigullio Sport Team

Volley Uscio

Classifica

Rainbow Volley La Spezia
Pallavolo Spezia

Vpl Lunezia Volley
Futura Mesco Queirolo
Pallavolo Futura

Vdm V.s.stefano Magra
Microtem Ptv

Classifica

Pro Recco Pallavolo

Vbc Amis

Psm Rapallo

Vbc Avis Casarza Ligure
Cogorno Volley

Scuola Di Pallavolo Carasco
Volley Sestri Levante
Tigullio Sport Team

Classifica

Volley Uscio

Admo Volley

Adc Villaggio Volley
Psm Rapallo Y
Volley Sestri Levante
Psm Rapallo O
Pallavolo Don Bosco
Vdm - Logisteel
Nuova Pallavolo San Giovanni
Volley Uscio Ferrada
Pallavolo Futura Avis

Classifica

Volley Colombiera Ameglia Project
Admo Volley Verde

Vdm - Logisteel

Psm Rapallo

Pallavolo Futura Avis Bertoni
Pallavolo Don Bosco

Admo Volley Blu

Classifica

Admo Volley

Volley Colombiera Ameglia Project
Pallavolo Don Bosco

Pallavolo Futura Avis

Volley Uscio
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15
15

374
312
180
155

PF
269
150
168
229
213
179
111

PF
225
252
272
279
226
192
139
114

PF
300
283
296
364
199
333
286
250
342
154
164

PF

243
171
150
221
123
162

PF
150
75
123
40
60

412
326
375
375

PS

218
88

114
252
248
248
151

PS

118
148
184
284
227
209
229
300

PS

205
245
259
360
179
333
370
291
377
169
183

PS

132
164
125
131
223
225
300

PS
88
13
122
75
150



